
Núm. 10277 / 09.01.2026 1 / 2

CVE: DOGV-C-2025-49284 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas provisionales de personas

admitidas y excluidas y el órgano técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A2, sector

administración especial, enfermero o enfermera, por el sistema de concurso-oposición (código: 2025/P/FC/C/5).

 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria de 1 de octubre de 2025 por la que se

convocan pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo A, subgrupo A2, sector administración

especial, enfermero o enfermera de esta Universitat Politècnica de València, por el sistema de concurso-oposición, 

RESUELVO

Primero

Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I de esta resolución, con

expresión de las causas de su no admisión.

Segundo

Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez días contados a partir del día siguiente al de la

publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme al artículo 68 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar los

errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero

Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tramitación electrónica de la Universitat Politècnica

de València (Presentación solicitud genérica - SOLGEN) en la dirección electrónica https://sede.upv.es dirigida al Servicio

de Gestión de Personal Técnico, de Gestión y de Administración de Servicios.

Cuarto

Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con la base de la

convocatoria de estas pruebas selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 3 de diciembre de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Belda Asensio, Alicia ****524**

Bellver Sanchis, Carolina ****265**

Estelles Martinez, Miguel Angel ****766**

Fluixa Gonzalez, Silvia ****887**

Millan Carranza, Elena ****345**

Montenegro Leon, Rosa Maria ****065**

Navarro Calderon, Maria de las Mercedes ****614**

https://sede.upv.es


Núm. 10277 / 09.01.2026 2 / 2

CVE: DOGV-C-2025-49284 https://dogv.gva.es/

Parra Núñez, Alicia ****756**

Pedros Arenas, Enriqueta ****969**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Antolin Cabo, Ana Maria ****285** 64

Anton Saiz, Sergio ****470** 64

Arca Arias, Alba ****239** 32

Armengol Sanz, Oscar ****891** 64

Cassany Espinosa, Nuria ****260** 64

Exposito Cordero, Sonia ****329** 64

Giménez Fernández, Maria José ****605** 64

López Sobremonte, Maria ****093** 57, 64

Navarro Bernal, Andrea ****957** 64

Palomar Salvador, Javier ****112** 64

Pérez Cano, Paula ****158** 64

Pérez Colomer, Sonia Isabel ****762** 57, 64

Planells Aleixandre, Maria Dolores ****437** 64

Quintero Igeño, Maria Araceli ****223** 64

Ramajo Alegre, Susana ****722** 64

Motivos de exclusión:

32. Por no cumplir el requisito de la edad.

57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación de acceso

exigida en la convocatoria.

64. No indicar la especialidad requerida en el anexo I de la convocatoria.

ANEXO II

Órgano técnico de selección  titular:

Presidente
Santiago Guillem Picó, funcionario de carrera, catedrático de escuela universitaria de la Universitat

Politècnica de València

Vocal primera
Regina Vilanova Roig, funcionaria de carrera, ayudante técnica sanitaria de la Universitat Politècnica de

València

Vocal segunda
Josefa Navarro Bellido, funcionaria de carrera, técnica medio en enfermería del trabajo de la Universitat de

València

Vocal tercera Inmaculada Ibáñez Requena, funcionaria de carrera, médica de la Universitat Politècnica de València

Secretaria
Raquel Garrido Font, funcionaria de carrera, técnico superior  prevención riesgos laborales de la Universitat

Politècnica de València, que actuará con voz y voto

Órgano técnico de selección  suplente:

Presidenta
Beatriz García Fayos, funcionaria de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Vocal primera M.ª José Rubio Rodrigo, funcionaria de carrera, médica de la Universitat Politècnica de València

Vocal segunda
M.ª Teresa Palmer Navarro, funcionaria de carrera, técnica medio en enfermería del trabajo de la Universitat

de València

Vocal tercera
M.ª José Fernández Martínez, funcionaria de carrera, técnica medio prevención riesgos laborales de la

Universitat Politècnica de València

Secretario
José Daniel Palomares Atienza, funcionario de carrera, técnico superior prevención riesgos laborales de la

Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y voto


		2026-01-09T06:24:03+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



